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I. PRAVILNIK 
 

1. Organizatorja III. članske lige zahod za leto 2024 sta Šahovski klub Komenda v 
sodelovanju s Športnim društvom Pogi, pod okriljem Šahovske zveze Slovenije. 

2. Tekmovanje poteka v dvorani Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva 
cesta 65, v Komendi, od petka 6. 12. 2024 do nedelje 8. 12. 2024. 

3. Tekmovanje poteka po švicarskem sistemu, 5 kol. Tekmovanje bo vodeno z 
računalniškim programom SwissManager. 

4. Igra se po pravilih FIDE in Ekipnem pravilniku ŠZS 
5. Tempo igranja 90 min, ves čas dodatek 30 sekund/potezo za vsakega igralca/-ko. 

Partija se piše do izteka časa. Zaradi dodatka 30 sekund za potezo ni časovne stiske in 
igralci morajo vseskozi pisati poteze (preden igralec da naslednjo potezo, mora biti 
zapisana predhodna poteza igralca, nasprotnikovo potezo lahko zapiše po izvršitvi 
svoje poteze). 

6. Ekipo sestavlja 4 igralcev in 8 rezerv, vsi pa morajo biti pravilno registrirani za svoj klub 
za leto 2024. Vsi igralci so lahko prijavljeni v različnih stopnjah članskih lig, vendar 
lahko v tekočem letu nastopijo le v eni članski ligi. V ekipi članov lahko nastopajo tudi 
članice oziroma mladinci in mladinke, ki so nastopili v svojih ligaških tekmovanjih, ter 
največ dva tujca po Registracijskem pravilniku ŠZS – državljani/-ke Republike 
Slovenije, ki se na FIDE rating listi vodijo pod drugo državo, se štejejo za tuje 
državljane/-ke. Vsi igralci morajo imeti urejeno tekmovalno licence (individualno ali 
ekipno). 

7. Osnovna postava ekipe se odda ob prijavi na tekmovanje.  
 Spremembo postave ekipe za naslednje kolo je potrebno pisno oddati glavnemu 

sodniku lige minimalno 30 minut pred kolom, kjer se sprememba naredi v dvojniku - 
eno kopijo obdrži ekipa,  drugo pa sodnik, po elektronski pošti glavnemu sodniku 
(franc.poglajen@pogi.si) da prejme sodnik vsaj eno uro (60 minut) pred predvidenim 
začetkom posameznega kola, ali po SMS-u na telefon 041/325-685 vsaj 60 minut pred 
pričetkom kola. Postave bodo objavljene 20 minut pred začetkom kola. Če spremembe 
ni, mora ekipa dvoboj igrati z osnovno postavo.  

 Vrstni red igralcev v ekipi (osnovna postava) se določi tako, da ima igralec na poljubni 
deski lahko največ 150 točk nižji FIDE rating od igralcev na nižjih deskah. Določitev 
vrstnega reda igralcev znotraj ratinške omejitve je po presoji kapetana. Igralci so lahko 
prijavljeni v več stopnjah lig, vendar z igranjem v eni ligi izgubijo pravico nastopa v 
ostalih ligah iste kategorije (članska kategorija).  

8. V skladu s Pravili šaha FIDE dodatno velja: 
 a) točka 6.7.2: privzeti čas zamude na partijo je 30 minut, brez dodatne kazni. 
 b) točka 9.1.1: brez privolitve glavnega sodnika se igralci/-ke ne morejo dogovoriti za 

remi pred odigranimi 30. potezami. 
10. Tekmovanje bo potekalo po naslednjem časovnem razporedu: 
 4) Urnik IIi. članske lige zahod 2024: 

 Prvi vikend: 
 petek, 6. 12. 2024 otvoritev lige in prvo kolo ob 17:00 
 sobota, 7. 12. 2024  drugo kolo ob 10:00 
 sobota, 7. 12. 2024  tretje kolo ob 16:00 
 nedelja, 8. 12. 2024  tretje kolo ob 9:00 
 nedelja, 8. 12. 2024  tretje kolo ob 15:00 

 Razglasitev rezultatov bo 15 minut po končanem zadnjem kolu 
11. Zaključek lige, nedelja 8. 12. 2024, 15 minut po končani zadnji partiji.  
12. Preložitev dvoboja ali posameznih partij ni možna. Odsotna ekipa ali igralec izgubi 

dvoboj ali partijo. Ob predvideni uri za začetek kola, se požene ura igralcem z belimi 
figurami, ne glede na to, koliko igralcev posamezne ekipe je prisotnih.  
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13. Rezultate posameznih partij in celotnega dvoboja kapetana obeh ekip vpišeta na 
formular in ga podpišeta, nato pa kapetan zmagovalne ekipe podpisan formular preda 
sodniku (v primeru remija to stori kapetan ekipe z belimi figurami na prvi deski).  

14. Zmagovalna ekipa III. članske lige zahod za leto 2024 se uvrsti v II. člansko ligo v letu 
2025. Iz lige ne izpade nobena ekipa.  

15. Prve tri ekipe dobijo pokale.  
16. Rezultati bodo prijavljeni za FIDE rating.  
17. Kriteriji za določanje uvrstitve so (po vrstnem redu upoštevanja): meč točke, osnovne 

(šahovske) točke, Buchholz koeficient po osnovnih točkah, Sonneborn-Berger 
koeficient po osnovnih točkah, žreb. 

 Če katero od prvih treh mest ni odločeno po nobenem od teh kriterijev, se igra 
naknadni pospešeni dvoboj po pokalnem sistemu (barve figur se žrebajo, 10 minut + 5 
sekund/potezo za vsakega igralca-ko za celo partijo) in v primeru samih remijev še 
"zlati hitropotezni dvoboj" po pokalnem sistemu (barve figur so obratne pospešenemu 
dvoboju, 6 minut za igralca-ko z belimi in 5 minut za igralca-ko s črnimi figurami, ekipi s 
črnimi figurami na prvi plošči zadoščajo sami remiji).  

18. Glavni sodnik lige je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Odločitve glavnega 
sodnika so izvršne. V skladu s Pravilnikom o delovanju turnirskega odbora bodo v 
turnirski odbor imenovani trije predstavniki iz treh različnih društev in dodatni 2 rezervi 
iz preostalih društev: Orehek Špela, Žnidarčič Andrej, Drobnič Milan, Borštnik Aleš, 
Kampuš Andrej. Pisna pritožba se s kavcijo 50 € odda glavnemu sodniku najkasneje 
petnajst minut po končanem kolu. V primeru ugodne rešitve pritožbe se kavcija vrne. 
Odločitve turnirskega odbora so dokončne. 

19. V prireditvenem prostoru je kajenje prepovedano. Prepovedana je uporaba elektronskih 
in pisnih pripomočkov. Pred in med igro ni dovoljeno uživanje alkoholnih pijač in drugih 
poživil.  

20. Uporaba vseh vrst elektronskih naprav med igro ni dovoljena, mobilni telefoni in 
elektornske naprave morajo biti izključene iz omrežja. Mobilne telefone in elektronske 
ure igralci ne smejo imeti pri sebi. Uporaba mobilnih telefonov se sankcionira s 
takojšno izgubo partije, gledalca pa se odstrani iz igralnega prostora in se mu za ta dan 
prepove vstop v igralni prostor.    

21. Uporaba vseh vrst poživil je strogo prepovedana!  
22. Fotografiranje je dovoljeno prvih petnajst minut vsakega kola.  
23. V igralnem prostoru se ne pogovarjamo. 
24. Uporablja se razpis tekmovanja, Tekmovalni program ŠZS za leto 2024 in pravila ŠZS 

in FIDE. 
25. Za opravičeno odsotnost na posameznem kolu se šteje uradno dokazilo (zdravniško 

potrdilo, policijski zapisnik), v naslednjem kolu mora nastopiti rezerva – za 
neopravičeno odsotnost na posameznem kolu se po zaključku tekmovanja plača kazen 
na račun ŠZS v višini 50 €. Kar ni navedeno v razpisu tekmovanja in v turnirskem 
pravilniku, se smiselno uporabljajo pravilniki FIDE in ŠZS. 

26. Igralci in igralke med igro ne smejo zapustiti igralnega prostora brez dovoljenja 
sodnika. 

27. Šahisti-ke ter njihovi spremljevalci-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso 
zdravstveno ali nezgodno zavarovani, zato organizatorja ne prevzema nikakršnih 
obveznosti iz tega naslova. 

28. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno 
izvedbo šahovskih dejavnosti 

29. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen 
objave seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo 
navedeni ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z 
uporabo naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na 
spletni strani ŠK Komenda 
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II. PRIJAVE 
 

1 ŠD PIRAN 
 

2147 
Deska Priimek in ime Kat ELO 

1 Marchesich Giovanni MK 2220 
2 Bulič Josip FM 2258 
3 Žnidarčič Andrej MK 2124 
4 Gašparič Stojan I 1985 
5 Ribičič Marko I 1820 
6 Milunovič Vlado I 1909 
7 Brečevič Liam II 1805 
8 Debevec Katarina WII 1591 
9 Štih Metka III 

 
10 Šturm Egon   

 
11 Cvitkovič Aljaž   

 

2 ŠK VAL KOPER 
 

2094 
Deska Priimek in ime Kat ELO 

1 Kozlovič Jernej FM 2263 
2 Matijevič Filip MK 2153 
3 Ivanovič Andrej MK 2028 
4 Starc Enej II 1932 
5 Pregelj Ervin III 1731 
6 Čepin Nik   1703 
7 Čepin Drago   1689 
8 Šavron Manuel   

 

3 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 
 

1970 
Deska Priimek in ime Kat ELO 

1 Markoja Jeraj Sebastijan MK 2232 
2 Kampuš Andrej I 2064 
3 Azinovič Igor   1823 
4 Magerl Žan IV 1678 
5 Kosem Rok   1759 
6 Repe Jure   1749 
7 Kampuš Iva WII 1597 
8 Kampuš Vid   1431 

4 ŠD DOMŽALE 
 

1919 
Deska Priimek in ime Kat ELO 

1 Orehek Špela WFM 2016 
2 Grošelj Petra WFM 1944 
3 Faganel Kaja   1760 
4 Skube Žan   1844 
5 Timagina Sofia IV 1788 
6 Česnik Sebastjan   1657 
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7 Grošelj Mirjam   1413 
8 Pliete Christian   

 
9 Grošelj Boštjan II 

 
10 Omejec Železnik Jan   

 
11 Avsec Ajda   

 
12 Japič Izak   

 

5 ŠK LOŠKA DOLINA 
 

1889 
Deska Priimek in ime Kat ELO 

1 Drobnič Milan II 1994 
2 Trivunčevič Boško MK 1937 
3 Sharku Hysen III 1864 
4 Mulec Dejan II 1716 
5 Kutin Boris I 1761 
6 Bavec Vinko I 1725 
7 Šoba Franc   1468 
8 Bavec Jakob IV 1438 
9 Čelebič Lan IV 1427 
10 Bavec Uroš II 

 

6 ŠK TRZIN 
 

1868 
Deska Priimek in ime Kat ELO 

1 Jakob Matthias   1959 
2 Borštnik Aleš II 1853 
3 Grum Andrej II 1852 
4 Mlakar Slavko II 1809 
5 Konvalinka Kostja II 1736 
6 Marčetič Dušan III 1715 
7 Filipič Dušan   1650 
8 Banko Franci III 1615 
9 Offermann Sebastian   

 
10 Levstek Matjaž IV 

 
11 Miguel Oyarbide Aitziber   

 
12 Berger Lovro   

 

7 ŠK BOROVNICA 
 

1784 
Deska Priimek in ime Kat ELO 

1 Švigelj Domen II 1849 
2 Kržič Aleš II 

 
3 Skoko Rasim III 

 
4 Stražišar Jan   

 
5 Ceranja Jože IV 

 
6 Zakrajšek Boštjan II 

 
7 Šraj Jože II 

 
8 Stražišar Davor   

 
9 Dalić Andrija   
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10 Dormiš Bruno   
 

11 Kržič Saša   
 

12 Čavič Dejan IV 
 

8 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 
 

1718 
Deska Priimek in ime Kat ELO 

1 Trebižan David II 1951 
2 Fucka Samo   1732 
3 Moseeva Anna   1637 
4 Hajdinjak Marijan   1494 
5 Čibej Joško IV 

 
6 Gerbec Luka III 

 
7 Rijavec Aljaž   

 
8 Črnigoj Tadej   

 
9 Mivšek Maruša   

 
10 Ipavec Vodopivec Svitan   

 
11 Črnigoj Tobija   

 

9 ŠD SIJ ACRONI JESENICE 
 

1609 
Deska Priimek in ime Kat ELO 

1 Kisič Štros Jakob   1609 
2 Čelebič Sead   

 
3 Vikić Ekrem   

 
4 Zlatanov Aleks   

 
5 Milovanovič Maja   

 
6 Mezek Jaka   

 
7 Košir Jaka   

 
8 Baškovec Brin   

 
9 Košir Kristjan   

 
10 Svetlin Kastelic Nadja   

 
11 Glavač Urh   

 
12 Baškovec Ridian   

  
 

 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
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III. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola 
1.1 ŠK LOŠKA DOLINA 2 - 2 ŠD PIRAN 

1 Drobnič Milan 1994 1 : 0 Bulič Josip 2258 

2 Trivunčevič Boško 1937 0 : 1 Žnidarčič Andrej 2124 

3 Kutin Boris 1761 0 : 1 Gašparič Stojan 1985 

4 Šoba Franc 1468 1 : 0 Debevec Katarina 1591 

1.2 ŠK VAL KOPER 3 - 1 ŠK TRZIN 

1 Ivanovič Andrej 2028 0 : 1 Jakob Matthias 1959 

2 Starc Enej 1932 1 : 0 Borštnik Aleš 1853 

3 Čepin Nik 1703 1 : 0 Offermann Sebastian 1000 

4 Čepin Drago 1689 1 : 0 Miguel Oyarbide Aitziber 1000 

1.3 ŠK BOROVNICA ½ - 3½  ŠK DOL PRI LJUBLJANI 

1 Švigelj Domen 1849 0 : 1 Markoja Jeraj Sebastijan 2232 

2 Kržič Aleš 1816 ½ : ½  Kampuš Andrej 2064 

3 Skoko Rasim 1700 0 : 1 Azinovič Igor 1823 

4 Stražišar Jan 1000 0 : 1 Magerl Žan 1678 

1.4 ŠD DOMŽALE 4 - 0 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 

1 Orehek Špela 2016 1 : 0 Črnigoj Tadej 1000 

2 Skube Žan 1844 1 : 0 Mivšek Maruša 1000 

3 Timagina Sofia 1788 1 : 0 Ipavec Vodopivec Svitan 1000 

4 Omejec Železnik Jan 1000 1 : 0 Črnigoj Tobija 1000 
  

Rezultati 2. kola 
2.1 ŠD SIJ ACRONI JESENICE 0 - 4 ŠK VAL KOPER 

1 Kisič Štros Jakob 1609 0 : 1 Kozlovič Jernej 2263 

2 Vikić Ekrem 1000 0 : 1 Ivanovič Andrej 2028 

3 Milovanovič Maja 1764 0 : 1 Čepin Nik 1703 

4 Svetlin Kastelic Nadja 1044 0 : 1 Čepin Drago 1689 

2.2 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 2½ - 1½  ŠD DOMŽALE 

1 Markoja Jeraj Sebastijan 2232 1 : 0 Faganel Kaja 1760 

2 Kampuš Andrej 2064 ½ : ½  Skube Žan 1844 

3 Azinovič Igor 1823 0 : 1 Česnik Sebastjan 1657 

4 Magerl Žan 1678 1: 0 Omejec Železnik Jan 1000 

2.3 ŠD PIRAN 3 - 1 ŠK BOROVNICA 

1 Bulič Josip 2258 1 : 0 Švigelj Domen 1849 

2 Žnidarčič Andrej 2124 1 : 0 Skoko Rasim 1700 

3 Ribičič Marko 1820 ½ : ½  Stražišar Jan 1000 

4 Debevec Katarina 1591 ½ : ½  Šraj Jože 1500 

2.4 ŠK TRZIN 3 - 1 ŠK LOŠKA DOLINA 

1 Borštnik Aleš 1853 ½ : ½  Drobnič Milan 1994 

2 Mlakar Slavko 1809 1 : 0 Trivunčevič Boško 1937 

3 Banko Franci 1615 1 : 0 Sharku Hysen 1864 

4 Offermann Sebastian 1000 ½ : ½  Mulec Dejan 1716 
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Rezultati 3. kola 
3.1 2 ŠK VAL KOPER 2 - 2 3 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 

1 FM Kozlovič Jernej 2263 1 : 0 MK Markoja Jeraj Sebastijan 2232 

2 MK Ivanovič Andrej 2028 0 : 1 I Kampuš Andrej 2064 

3 
 

Čepin Nik 1703 ½ : ½  
 

Azinovič Igor 1823 

4 
 

Čepin Drago 1689 ½ : ½  IV Magerl Žan 1678 

3.2 4 ŠD DOMŽALE 1 - 3 1 ŠD PIRAN 

1 
 

Faganel Kaja 1760 0 : 1 FM Bulič Josip 2258 

2 
 

Skube Žan 1844 ½ : ½  MK Žnidarčič Andrej 2124 

3 IV Timagina Sofia 1788 0 : 1 I Ribičič Marko 1820 

4 
 

Česnik Sebastjan 1657 ½ : ½  WII Debevec Katarina 1591 

3.3 8 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 1 - 3 6 ŠK TRZIN 

1 
 

Fucka Samo 1732 1 : 0 II Borštnik Aleš 1853 

2 
 

Moseeva Anna 1637 0 : 1 II Konvalinka Kostja 1736 

3 
 

Hajdinjak Marijan 1494 0 : 1 III Banko Franci 1615 

4 IV Čibej Joško 1519 0 : 1 
 

Offermann Sebastian 1000 

3.4 5 ŠK LOŠKA DOLINA 4 - 0 9 ŠD SIJ ACRONI JESENICE 

1 II Drobnič Milan 1994 1 : 0 
 

Kisič Štros Jakob 1609 

2 MK Trivunčevič Boško 1937 1 : 0 
 

Vikić Ekrem 1000 

3 III Sharku Hysen 1864 1 : 0 
 

Milovanovič Maja 1764 

4 II Mulec Dejan 1716 1 : 0 
 

Svetlin Kastelic Nadja 1044 
  
 

Rezultati 4. kola 
4.1 ŠD PIRAN 1 - 3 ŠK VAL KOPER 

1 Bulič Josip 2258 ½ : ½  Kozlovič Jernej 2263 

2 Gašparič Stojan 1985 0 : 1 Starc Enej 1932 

3 Debevec Katarina 1591 0 : 1 Čepin Nik 1703 

4 Šturm Egon 1000 ½ : ½  Čepin Drago 1689 

4.2 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 3 - 1 ŠK TRZIN 

1 Markoja Jeraj Sebastijan 2232 1 : 0 Borštnik Aleš 1853 

2 Kampuš Andrej 2064 1 : 0 Banko Franci 1615 

3 Azinovič Igor 1823 0 : 1 Offermann Sebastian 1000 

4 Magerl Žan 1678 1 : 0 Levstek Matjaž 1632 

4.3 ŠK BOROVNICA 0 - 4 ŠK LOŠKA DOLINA 

1 Švigelj Domen 1849 0 : 1 Drobnič Milan 1994 

2 Kržič Aleš 1816 0 : 1 Trivunčevič Boško 1937 

3 Skoko Rasim 1700 0 : 1 Sharku Hysen 1864 

4 Ceranja Jože 1543 0 : 1 Mulec Dejan 1716 

4.4 ŠD SIJ ACRONI JESENICE 0 - 4 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 

1 Kisič Štros Jakob 1609 0 : 1 Trebižan David 1951 

2 Mezek Jaka 1612 0 : 1 Fucka Samo 1732 

3 Baškovec Brin 1065 0 : 1 Moseeva Anna 1637 

4 Glavač Urh 1000 0 : 1 Rijavec Aljaž 1000 
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Rezultati 5. kola 
5.1 ŠD PIRAN ½ - 3½  ŠK DOL PRI LJUBLJANI 

1 Gašparič Stojan 1985 0 : 1 Markoja Jeraj Sebastijan 2232 

2 Ribičič Marko 1820 ½ : ½  Kampuš Andrej 2064 

3 Debevec Katarina 1591 0 : 1  Azinovič Igor 1823 

4 Šturm Egon 1000 0 : 1 Magerl Žan 1678 

5.2 ŠK VAL KOPER 3½ - ½  ŠK LOŠKA DOLINA 

1 Ivanovič Andrej 2028 1 : 0 Drobnič Milan 1994 

2 Starc Enej 1932 1 : 0 Trivunčevič Boško 1937 

3 Čepin Nik 1703 ½ : ½  Sharku Hysen 1864 

4 Čepin Drago 1689 1 : 0 Mulec Dejan 1716 

5.3 ŠD SIJ ACRONI JESENICE 1½ - 2½  ŠD DOMŽALE 

1 Kisič Štros Jakob 1609 0 : 1 Skube Žan 1844 

2 Zlatanov Aleks 1500 1 : 0 Omejec Železnik Jan 1000 

3 Mezek Jaka 1612 ½ : ½  Avsec Ajda 1000 

4 Baškovec Brin 1065 0 : 1 Japič Izak 1000 

5.4 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 2½ - 1½  ŠK BOROVNICA 

1 Trebižan David 1951 ½ : ½  Švigelj Domen 1849 

2 Fucka Samo 1732 1 : 0 Kržič Aleš 1816 

3 Moseeva Anna 1637 1 : 0 Skoko Rasim 1700 

4 Rijavec Aljaž 1000 0 : 1 Ceranja Jože 1543 
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II. STANJE 
 

Mesto Ekipa Meč točke Točke 

1 ŠK VAL KOPER 9 15½ 

2 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 9 14½ 

3 ŠD DOMŽALE 6 11½ 

4 ŠK TRZIN 6 10½ 

5 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 6 10 

6 ŠK LOŠKA DOLINA 5 11½ 

7 ŠD PIRAN 5 9½ 

8 ŠK BOROVNICA 2 5½ 

9 ŠD SIJ ACRONI JESENICE 2 4 
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III. TABELA 
 

Mesto Ekipa 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo Meč točke točke 

1 ŠK VAL KOPER 4 b 3 9 c 4 2 b 2 7 c 3 6 b 3½ 9 15½ 

2 ŠK DOL PRI LJUBLJANI 8 c 3½ 3 b 2½ 1 c 2 4 b 3 7 c 3½ 9 14½ 

3 ŠD DOMŽALE 5 b 4 2 c 1½ 7 b 1 - - 2½ 9 c 2½ 6 11½ 

4 ŠK TRZIN 1 c 1 6 b 3 5 c 3 2 c 1 - - 2½ 6 10½ 

5 ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 3 c 0 - - 2½ 4 b 1 9 c 4 8 b 2½ 6 10 

6 ŠK LOŠKA DOLINA 7 b 2 4 c 1 9 b 4 8 c 4 1 c ½ 5 11½ 

7 ŠD PIRAN 6 c 2 8 b 3 3 c 3 1 b 1 2 b ½ 5 9½ 

8 ŠK BOROVNICA 2 b ½ 7 c 1 - - 2½ 6 b 0 5 c 1½ 2 5½ 

9 ŠD SIJ ACRONI JESENICE - - 2½ 1 b 0 6 c 0 5 b 0 3 b 1½ 2 4 
 

IV. RATING 
 

Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Bulič Josip 2258 2,5 4 3,15 -0,65 1993 2062 

Žnidarčič Andrej 2124 1,5 2 1,58 -0,08 1891 2100 

Gašparič Stojan 1985 1,0 3 1,54 -0,54 1975 1850 

Ribičič Marko 1820 1,5 2 0,74 0,76 1926 1742 

Debevec Katarina 1591 0,5 4 1,64 -1,14 1663 1390 

Šturm Egon 0 0,5 2 
  

1684 1491 

Faganel Kaja 1760 0,0 2 0,16 -0,16 2160 1445 

Skube Žan 1844 2,0 3 1,17 0,83 1932 1892 

Timagina Sofia 1788 0,0 1 0,46 -0,46 1820 1410 

Česnik Sebastjan 1657 1,5 2 0,87 0,63 1707 1900 

Omejec Železnik Jan 0 0,0 1 
  

1678 1268 

Švigelj Domen 1849 0,5 4 0,84 -0,34 2107 1787 

Kržič Aleš 0 0,5 3 
  

1911 1638 

Skoko Rasim 0 0,0 4 
  

1862 1062 

Stražišar Jan 0 0,5 2 
  

1749 1556 

Ceranja Jože 0 0,0 1 
  

1716 1358 

Šraj Jože 0 0,5 1 
  

1591 
 

Jakob Matthias 1959 1,0 1 0,40 0,60 2028 
 

Borštnik Aleš 1853 0,5 4 1,45 -0,95 1973 1651 

Mlakar Slavko 1809 1,0 1 0,33 0,67 1937 
 

Konvalinka Kostja 1736 1,0 1 0,64 0,36 1637 
 

Banko Franci 1615 2,0 3 0,93 1,07 1791 1932 

Offermann Sebastian 0 1,5 3 
  

1747 1785 

Levstek Matjaž 0 0,0 1 
  

1678 
 

Miguel Oyarbide Aitziber 0 0,0 1 
  

1689 
 

Kisič Štros Jakob 1609 0,0 4 0,50 -0,50 1950 1213 

Vikić Ekrem 0 0,0 2 
  

1983 1183 

Milovanovič Maja 0 0,0 2 
  

1784 984 

Mezek Jaka 0 0,0 1 
  

1732 1173 

Baškovec Brin 0 0,0 1 
  

1637 519 
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Svetlin Kastelic Nadja 0 0,0 2 
  

1703 903 

Trebižan David 1951 1,5 2 1,52 -0,02 1729 1922 

Fucka Samo 1732 1,0 1 0,34 0,66 1853 2560 

Moseeva Anna 1637 0,0 1 0,36 -0,36 1736 1625 

Hajdinjak Marijan 1494 0,0 1 0,34 -0,34 1615 
 

Črnigoj Tadej 0 0,0 1 
  

2016 
 

Mivšek Maruša 0 0,0 1 
  

1844 
 

Ipavec Vodopivec Svitan 0 0,0 1 
  

1788 
 

Drobnič Milan 1994 3,5 5 2,92 0,58 1919 2068 

Trivunčevič Boško 1937 0,0 3 1,44 -1,44 1955 1664 

Sharku Hysen 1864 0,5 2 1,52 -1,02 1659 1791 

Mulec Dejan 1716 0,0 1 0,54 -0,54 1689 1414 

Kutin Boris 1761 0,0 1 0,22 -0,22 1985 
 

Šoba Franc 1468 1,0 1 0,33 0,67 1591 
 

Kozlovič Jernej 2263 2,5 3 1,97 0,53 2118 2306 

Ivanovič Andrej 2028 1,0 3 1,60 -0,60 2006 1754 

Starc Enej 1932 3,0 3 1,53 1,47 1925 2725 

Čepin Nik 1703 2,0 3 1,28 0,72 1759 1848 

Čepin Drago 1689 1,5 2 0,98 0,52 1697 1528 

Markoja Jeraj Sebastijan 2232 4,0 5 4,01 -0,01 1956 2182 

Kampuš Andrej 2064 3,0 4 3,05 -0,05 1839 1974 

Azinovič Igor 1823 1,5 3 2,17 -0,67 1650 1530 

Magerl Žan 1678 0,5 1 0,48 0,02 1689 1630 
 

V. DESKE 
Deska 1   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Kozlovič Jernej ŠK VAL KOPER 2½ 3 83,3 

2 Markoja Jeraj Sebastijan ŠK DOL PRI LJUBLJANI 4 5 80 

3 Drobnič Milan ŠK LOŠKA DOLINA 3½ 5 70 

4 Švigelj Domen ŠK BOROVNICA ½ 4 12,5 

Deska 2   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Fucka Samo ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 3 3 100 

2 Kampuš Andrej ŠK DOL PRI LJUBLJANI 3½ 5 70 

3 Bulič Josip ŠD PIRAN 2½ 4 62,5 

4 Trivunčevič Boško ŠK LOŠKA DOLINA 2 5 40 

5 Kržič Aleš ŠK BOROVNICA ½ 3 16,7 

6 Borštnik Aleš ŠK TRZIN ½ 4 12,5 

Deska 3   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Žnidarčič Andrej ŠD PIRAN 2½ 3 83,3 

2 Moseeva Anna ŠD ČAVEN AJDOVŠČINA 2 3 66,7 

3 Sharku Hysen ŠK LOŠKA DOLINA 2½ 4 62,5 

4 Azinovič Igor ŠK DOL PRI LJUBLJANI 2½ 5 50 
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5 Ivanovič Andrej ŠK VAL KOPER 2 4 50 

Deska 4   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Starc Enej ŠK VAL KOPER 3 3 100 

2 Magerl Žan ŠK DOL PRI LJUBLJANI 4½ 5 90 

3 Skube Žan ŠD DOMŽALE 3 4 75 

4 Mulec Dejan ŠK LOŠKA DOLINA 2½ 4 62,5 

5 Gašparič Stojan ŠD PIRAN 1 3 33,3 

Deska 5   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Ribičič Marko ŠD PIRAN 2 3 66,7 

Deska 6   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Čepin Nik ŠK VAL KOPER 4 5 80 

Deska 7   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Čepin Drago ŠK VAL KOPER 4 5 80 

Deska 8   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Banko Franci ŠK TRZIN 2 3 66,7 

2 Debevec Katarina ŠD PIRAN 1 5 20 

Deska 9   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Offermann Sebastian ŠK TRZIN 2½ 4 62,5 

Deska 10   

Mesto Priimek in ime Ekipa Točke Št. partij Uspeh 

1 Omejec Železnik Jan ŠD DOMŽALE 1 3 33,3 
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Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam 
je omogočilo izvesti ligo v njihovih prostorih. 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 

 
 
 
 
 
 


